

Masowe „nagłe i niespodziewane” zgony szczepieńców

29 października 2022

To tylko przykładowe informacje z ostatnich dni... Wcale nie trzeba było ich wyszukiwać, gdyż są powszechnie dostępne. Podobnych jest dużo więcej, lecz media z reguły milczą o masowej fali „nagłych i niespodziewanych” oraz oczywiście „niewyjaśnionych” zgonów, podając jedynie zgony celebrytów, bo trudno o ich odejściu milczeć. O prawdziwej lawinie zgonów motłoch maseczkowo-szczepionkowy nie dowie się z tych zakłamanych mediów.



Wieloletni brytyjski dziennikarz prowadzący swój program radiowy zmarł nagle w poniedziałek (24 października) podczas prezentowania swojego codziennego segmentu na antenie – poinformowała jego stacja radiowa. Tim Gough, 55 lat, zmarł wczesnym rankiem w poniedziałek, podczas gdy jego program „Tim Gough at Breakfast” był emitowany na żywo. Przyczyną nagłego zgonu podejrzewa się zawał serca.



W poniedziałek (24 października) zmarł nagle Ash Carter, były sekretarz obrony USA podczas administracji Obamy. Carter zmarł w wieku 68 lat po nagłym ataku serca – poinformowała we wtorek jego rodzina w oświadczeniu.

8 września 18-letnia Kayla Rose Lumpkins zasnęła i nigdy się nie obudziła. Jej matka, Renee Greer, poszła obudzić ją następnego dnia i odkryła, że córka zmarła we śnie. Według Renee, jej córka była fizycznie zdrowa, dopóki nie otrzymała „zastrzyku przypominającego” (booster). „Miała dwie

[szczepionki]. Potem miała trzecią na dobrą sprawę 7 miesięcy przed [8 września]. Mówię wam wszystkim, że była zdrowa. Z jej szalonym harmonogramem; chórem, teatrem, treningiem, porannymi rozgrzewkami, próbami, występami w połowie czasu gry w piłkę nożną, przedstawieniami, koncertami, doskonaleniem się w jej dodatkowych zajęciach szkolnych i wszystkim innym, co robiła, nie było mowy, żeby była chora. Gdyby była, nie byłaby w stanie tego zrobić. Wciąż czekam, aby się czegoś dowiedzieć” – powiedziała zrozpaczona matka. Renee podejrzewała w swoim poście, że śmierć córki spowodowana została przyjęciem preparatu genetycznego mRNA oferowanego jako „szczepionka przeciwko COVID-19”. Jej post został usunięty.

Na podstawie: [CBSNews.com](https://www.cbsnews.com), [Reuters.com](https://www.reuters.com), [TheGatewayPundit.com](https://www.thegatewaypundit.com)

Źródło: [Bibula.com](https://www.bibula.com)

Komentarz admina „Wołnych Mediów”

Zauważyłem, że media mainstreamowe (zwłaszcza PAP) publikują ostatnimi tygodniami wiadomości, w których „nagłe zgony” są wyjaśniane rzekomym długofalowym skutkiem ubocznym przechorowania COVID-19. Sugerują, że nagłe śmierci i problemy z sercem mogą dopaść nawet osoby, które na COVID-19 chorowały lekko lub bezobjawowo. Oczywiście nie poruszają hipotezy o długofalowym skutku podania preparatów na COVID-19.